
                   Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14. – Odluka USRH) i članka 47. 
stavka 3. Statuta Općine Pirovac («Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», broj 5/13.), općinski načelnik Općine Pirovac donosi 
 
 

 
 

IZMJENU PLANA NABAVE 
Općine Pirovac za 2015. godinu 

 
 

 
 

Članak 1. 
 

                   U Planu nabave Općine Pirovac za 2015. godinu (KLASA: 330-01/15-01/02, URBROJ: 2182/11-03-15-1, od 22. siječnja 2015. 
godine), članak 1. mijenja se i glasi: 

 
                   «Planom nabave Općine Pirovac za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave), definiraju se osnovne smjernice predmeta 
nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva osigurana u Proračunu Općine Pirovac za 2015. godinu, kako slijedi: 
 

I. Nabave male vrijednosti1 : 
           -   radovi procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 500.000,00 kn bez PDV-a 
           -   roba i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 200.000,00 kn bez PDV-a 
 

Red. 
broj 

Račun Predmet nabave 
EV 
broj 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kunama bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor/OS 
Planirani 
početak 

Planirano trajanje 
ugovora/OS 

Napomena 

1. 323 
Uređenje prizemlja zgrade 
ambulante 

1/15 
 

720.000,00 
 

otvoreni 
postupak 

ugovor o javnoj 
nabavi 

I. 
tromjesečje 

120 dana - 

2. 422 Digitalizacija kino dvorane 2/15 520.000,00 
otvoreni 
postupak 

ugovor o javnoj 
nabavi 

III. 
tromjesečje 

60 dana - 



3. 421 
Nabava energetski 
učinkovitih rasvjetnih 
tijela za JTC 

3/15 
400.000,00 
360.000,00 

otvoreni 
postupak 

ugovor o javnoj 
nabavi 

III. 
IV. 

tromjesečje 
45 dana - 

4. 422 Nabava pontona 4/15 400.000,00 
otvoreni 
postupak 

ugovor o javnoj 
nabavi 

I. 
tromjesečje 

75 dana - 

5. 412 
Izrada glavnog i 
izvedbenog projekta 
uređenja plaže Starine 

5/15 400.000,00 
otvoreni 
postupak 

ugovor o javnoj 
nabavi 

IV. 
tromjesečje 

90 dana - 

   
1 Članak 18. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi:  „Nabava male vrijednosti je nabava čija je procijenjena vrijednost manja od Europskih pragova.“.  

Temeljem Uredbe o objavama javne nabave („Narodne novine“, broj 10/12.), određen je europski prag za jedinice lokalne samouprave za ugovore o javnoj nabavi.     

 

II. Nabave bagatelne vrijednosti2 : 
           -   radovi procijenjene vrijednosti od 20.000,00 kn do 500.000,00 kn bez PDV-a 
           -   roba i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn bez PDV-a  
 

Red. 
broj 

Račun Predmet nabave 
EV 
broj 

Procijenjena 
vrijednost 

(u kunama bez PDV-a) 

RADOVI 

6. 421 
Gradnja potpornog zida  
na groblju Sv. Ante  

6/15 
160.000,00 
264.000,00 

7. 421 
Gradnja grobne aleje XVIII  
na groblju Sv. Ante  

7/15 240.000,00 

8. 421 Uređenje trga Bezdan 8/15 400.000,00 

9. 421 Gradnja javne rasvjete 9/15 320.000,00 



10. 421 Gradnja nogostupa  10/15 240.000,00 

11. 451 
Gradnja ogradnog zida  
na igralištu – Kašić 

11/15 45.600,00 

12. 421 
Uređenje novih asfaltnih  
površina na području općine 

12/15 392.000,00 

13. 421 
Uređenje dječjeg igrališta  
– Pirovac  

13/15 40.000,00 

14. 323 
Uklanjanje odbačenog otpada – 
divljih odlagališta  

14/15 40.000,00 

15. 323 
Uređenje obalne površine  
u luci Pirovac 

15/15 43.000,00 

15.a 421 Ugradnja pontona 15-1/15 400.000,00 

15.b 323 Sanacija obalne šetnice – rive  15-2/15 120.000,00 

15.c 323 
Uređenje društvenog doma – 
Putičanje 

15-3/15 32.000,00 

ROBA 

16. 322 Opskrba električnom energijom 16/15 160.000,00 

17. 422 
Nabava bine za održavanje 
zabavno-kulturnih manifestacija 

17/15 48.000,00 

18. 322 
Nabava materijala za  
održavanje cesta 

18/15 40.000,00 

19. 322 
Nabava materijala za uređenje 
društvenog doma – Kašić 

19/15 120.000,00 



20. 422 Nabava opreme za dječje igralište  20/15 80.000,00 

21. 422 Nabava tendi za tržnicu-ribarnicu  21/15 40.000,00 

USLUGE 

22. 322 Korištenje distribucijske mreže 22/15 148.000,00 

23. 426 
Izrada UPU ugostiteljsko turističke 
zone Miran  

23/15 120.000,00 

24. 412 
Izrada elaborata ocjene o potrebi 
procjene utjecaja uređenja plaže 
Starine na okoliš  

24/15 80.000,00 

25. 412 
Izrada geodetsko-hidrografskih 
podloga plaže Lolić – 2. faza  

25/15 50.000,00 

26. 412 
Izrada elaborata geotehničkih 
istražnih r. plaže Lolić – 1. faza 

26/15 40.000,00 

27. 412 
Izrada idejnog projekta 
plaže Lolić – 2. faza 

27/15 61.000,00 

28. 412 Izrada PD dječjeg vrtića 28/15 120.000,00 

29. 412 Izrada PD općinske zgrade 29/15 32.000,00 

30. 412 
Izrada izvedbenog projekta 
konstruktivne sanacije Stare škole 

30/15 84.000,00 

31. 412 
Izrada idejnog i glavnog projekta 
rekonstrukcije Stare škole 

31/15 68.000,00 

32. 412 
Izrada izvedbenog projekta 
potpornog zida i grobne aleje 
XVIII na groblju Sv. Ante  

32/15 40.000,00 



33. 412 Izrada PD nogostupa 33/15 40.000,00 

34. 412 
Izrada PD za postavljanje 
pontona  

34/15 40.000,00 

35. 323 Geodetsko katastarske usluge 35/15 40.000,00 

36. 412 
Izrada geodetskih elaborata 
izvedenog stanja 
nerazvrstanih cesta 

36/15 200.000,00 

37. 412 
Izrada PD cesta  
poduzetničke zone  

37/15 28.000,00 

38. 412 
Izrada PD nerazvrstanih 
cesta 

38/15 32.000,00 

39. 323 Deratizacija i dezinsekcija  39/15 26.400,00 

40. 323 Poštanske usluge 40/15 36.000,00 

41. 323 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

41/15 80.000,00 

42. 323 
Stručni nadzor 
građevinskih radova 

42/15 50.000,00 

43. 323 
Stručni nadzor izvođenja radova  
– javna rasvjeta 

43/15 16.000,00 

44. 323 
Stručni nadzor izvođenja radova  
– nogostup 

44/15 14.000,00 

45. 323 
Ocrtavanje horizontalne 
prometne signalizacije 

45/15 40.000,00 

46. 323 Usluge informiranja i promidžbe 46/15 
26.000,00 
29.000,00 



46.a 412 
Izrada glavnog projekta 
uređenja plaže Starine 

46-1/15 200.000,00 

46.b 412 
Izrada elaborata geotehničkih 
istražnih r. plaže Lolić – 2. faza 

46-2/15 14.000,00 

46.c 412 
Izrada glavnog projekta 
uređenja plaže Lolić – 2. faza 

46-3/15 105.000,00 

46.d 412 
Izrada izvedbenog projekta 
uređenja plaže Lolić – 2. faza 

46-4/15 20.000,00 

46.e 323 
Geodetski projekt – uređenje 
plaže Starine 

46-5/15 25.000,00 

46.f 323 
Geodetska podloga – UPU 
Ugostiteljsko tur. zone Miran 

46-6/15 36.500,00 

46.g 412 
Izrada PD energetski učinkovite 
javne rasvjete Općine Pirovac  

46-7/15 50.000,00 

46.h 412 
Izrada glavnog projekta 
uređenja pristupnog puta za 
pretovarnu stanicu 

46-8/15 35.000,00 

 
 

2 Članak 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi:  „Ovaj Zakon ne primjenjuje se za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu 
radova do 500.000,00 kuna, a pitanja nabave do tih vrijednosti uređuje naručitelj svojim aktom.“.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Članak 2. 
 

                   Ova Izmjena Plana nabave stupa na snagu danom donošenja.  
  
 
 
KLASA: 330-01/15-01/02                     
URBROJ: 2182/11-03-15-2 
Pirovac, 14. listopada 2015. 
 
 

 
OPĆINA PIROVAC 

 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Ivan Gulam, bacc. oec., v. r. 


